CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO KÝ TÚC XÁ

Kính gửi: Trưởng phòng Công tác Chính trị -  Học sinh Sinh viên

Trường Cao Đẳng Công Nghệ Thủ Đức.
Họ và tên:

Nam/Nữ

Ngày sinh:

Hộ khẩu thường trú tại:

Là sinh viên lớp:

Khoá:

Ngành:

Số thẻ HSSV:

Đối tượng ưu tiên ( nếu có ):

Đề nghị xem xét tiếp nhận tôi vào ở trong khu Ký túc xá Trường Cao Đẳng Công Nghệ Thủ Đức.

Từ ngày

Tôi đã nghiên cứu bản quy chế học sinh, sinh viên nội trú do Bộ Giáo dục và Đào tạo banh hành kèm theo Quyết định số 2137/GDĐT ngày 28/6/1997 và Nội quy KTX hiện hành. Tôi đề nghị được ký hợp đồng ở nội trú. Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ trách nhiệm của người HSSV nội trú đã quy định trong các văn bản nói trên.

Ý kiến của TP/T.PP CT Chính trị - HSSV
 Ngày . . . . . tháng . . . . . năm  . . . ..

 Người làm đơn

 (Ký tên, ghi rõ họ tên)

Em xin cam đoan là người không nghiện thuốc lá, không hút thuốc lá. Nếu bị phát hiện hút thuốc lá trong Ký túc xá hoặc trong khu vực Nhà trường em phải chịu hình thức xử lý “ Buộc ra khỏi Ký túc xá” theo qui định của Nhà trường.

Thủ Đức, ngày ………tháng………năm………

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

Ảnh

3x4

Mã biểu mẫu: STV 6.3.4 – B1 (HSSV thực hiện trực tiếp trên biểu mẫu)